
UCHWAŁA NR X/88/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Zakroczym 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest gmina 
Zakroczym oraz określa się granice obwodów szkół podstawowych obowiązujące od dnia 1 września 2019 r., 
zgodnie z brzmieniem załącznika do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zakroczymia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

Piotr Serwatka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1290, 1669 i 2245 oraz 
z 2019 r. poz. 534, 730, 761.

Uchwalony Strona 1

/-/



Załącznik do uchwały Nr X/88/2019

Rady Miejskiej w Zakroczymiu

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Plan sieci publicznych  szkół podstawowych prowadzonych przez gminę
Zakroczym, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych

przez gminę Zakroczym, od dnia 1 września 2019 r.

L. 
p.

Nazwa szkoły Adres siedziby 
szkoły

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 
2019 r.

1. Szkoła Podstawowa im. 
Fryderyka Chopina 
w Wojszczycach

Wojszczyce 4a, 05-
180 Pomiechówek

Wsie: Błogosławie, Czarna, Janowo, Poligon, 
Smoły, Śniadowo, Swobodnia, Wojszczyce, 
Zaręby

2. Szkoła Podstawowa im. 
Kornela Makuszyńskiego 
w Emolinku

Wygoda Smoszewska 
16a
05-170 Zakroczym

Wsie: Emolinek, Jaworowo-Trębki Stare, 
Mochty-Smok, Smoszewo,  Trębki Stare, 
Wygoda Smoszewska

3. Szkoła Podstawowa im. 
Pomnik Wdzięczności 
w Zakroczymiu

ul. Ojca Honorata 
Koźmińskiego 63
05 –170 Zakroczym

Wsie: Henrysin, Strubiny, Trębki Nowe, Wólka 
Smoszewska oraz miasto Zakroczym na terenie 
którego znajdują się następujące ulice: Byłych 
Więźniów Twierdzy Zakroczymskiej, 
Duchowizna, Gałachy, Gałachy Prochownia, 
Gdańska,  Mokradle, Odpadki, Ostrzykowizna, 
Parowa Klasztorna, Parowa Okólna, Parowa 
Płocka, Parowa Warszawska, Pieczoługi, 
Płońska, Przechodnia, Spacerowa, Rybacka, 
Aleja Spółdzielni, Szkolna, Starostwo, 
Kościelna, Ojca Honorata Koźmińskiego, Tylna, 
Utrata, Warszawska, Wójtostwo, 
Wyszogrodzka, Rynek, Klasztorna, kpt. 
Tadeusza Doranta, Słoneczna, Forteczna, 
Platanowa, Polna, gen. Ludwika Czyżewskiego, 
Uroczysko

Uchwalony Strona 1



Uchwalony Strona 2



Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

na X sesji w dniu 27 czerwca 2019 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Zakroczym 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  15 
Głosy „za”                   15 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                            /-/    Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk 

X  X   

 
2. Figura Karol 

X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz 

X  X   

 
4. Janczarek Kamil 

X  X   

  
 5. Kostrzewski Maciej 

X  X   

 
6. Lenc Dariusz 

X  X   

 
7. Męziński Cezary 

X  X   

 
8. Mianowski Piotr 

X  X   

 
9. Olszewska Beata 

X  X   

 
10. Sadowska Jolanta 

X  X   

 
11. Serwatka Piotr 

X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra 

X  X   

 
13. Śmieszny Monika 

X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz 

X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz 

X  X   




